
Smlouva je uzavřena elektronicky

SMLOUVA O DÍLO č.:  62-2-8391/2022

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099

DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

132 759,00 Kč
27 879,39 Kč

Dodací lhůta: Cena včetně DPH: 160 638,39 Kč
Záruční doba:

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 160 638,39 Kč

Místo plnění: 
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na  adresu 
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové 
náležitosti.  

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s 
odstraněním vad díla dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, 
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody.

DIČ:

24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve 
lhůtě do 15 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v 
reklamačním protokolu jinak.

CZ06102867

KOBIT - THZ CZ s.r.o. Tovární 123, 538 21 Slatiňany

DS: z96iwj2

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla:   oprava nástavby a pravé přední stupačky (škodní událost HSBM-1513/2022) na vozidle CAS 
CAS20/4000/240-S2T RZ: 8B0 2352.

IČO: 06102867

ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
                         e-ma

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. 
C39588

ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Statutární orgán:

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Obchodní firma: KOBIT - THZ CZ s.r.o.

Sídlo: Tovární 123
538 21 Slatiňany

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

do 30. 9 2022.



Přílohy:

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn 
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského 
zákoníku.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v 
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s 
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.Cenová nabídka ze dne 15.6.2022

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit 
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by 
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem 
uzavření této smlouvy.  
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

Váš dopis značky  Naše značka  Vyřizuje linka             Slatiňany 

 

 

 
 

KOBIT – THZ CZ s.r.o.  Tel: 469 699 412 
Tovární 123,  IČO: 061 02 867      Fax:  469 681 437 
538 21 SLATIŇANY  Spisová značka: C 39588 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové E-mail: info@kobit-thz.cz 
 

HZS JmK ÚO Blansko 

 

15.6.2022 0TS/2021-22/119-2 E-Mail 

 

Cenová nabídka – Oprava nástavby 

 

MB Atego RZ: 8B0 2352  

 

 

s.č. Název Mn./NH Cena /mj Cena celkem

POZ 1 Pravá přední stupačka, kytování, lakování
práce POZ 1

POZ 2 Podepření zadní části nástavby
práce POZ 2

POZ 3 Oprava výsuvů
práce POZ 3

POZ 4 Výměna těsnění rolet
práce POZ 4

POZ 5 Doplnění olištování horní části nástavby
práce POZ 5

POZ 6 Rovnání a stužení levého boku nástavby
práce POZ 6

POZ 7 Kontrola šroubových spojů nástavby
práce POZ 7

POZ 8 Oprava popraskaných svárů nástavby k 
pomocnému rámu
práce POZ 8

POZ 9 Sítka do sacích hrdel čerpadla
práce POZ 9

Celkem bez 

DPH 132 759,00 Kč
Celkem s 

DPH 160 638,39 Kč



 

KOBIT – THZ s.r.o.   Tel: 469 699 412 
Tovární 123,  IČO: 061 02 867      Fax:  469 681 437 
538 21 SLATIŇANY  Spisová značka: C 1243 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové E-mail: info@kobit-thz.cz 
 

 

 
Platnost nabídky:  3 měsíce 
  
Záruky:    6 měsíců na dodané díly a provedené práce 
 
Realizace:   na základě písemné objednávky/smlouvy 
 
Místo plnění:   KOBIT-THZ CZ s.r.o. 
 
Termín plnění:   od 8.8.2022 
 
Platební podmínky:  faktura se splatností 14 dnů 
  
 
Na objednávce prosím uvádějte číslo nabídky. 
 
 
 

V případě nejasností v nabídce jsem Vám plně k dispozici na výše uvedeném telefonu nebo na e-mailu 

servis@kobit-thz.cz 
 

S pozdravem 
 

 

 

 

 

       

 

 

       
       

 
 

  

 


